
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 35/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. září 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
EM Brno s.r.o.
Jílkova 124, 615 32 Brno
IČ: 64507301

oznamuje zahájení výběrového řízení pod názvem:

»Inovace elektromotorů EM Brno«

2. Předmět zakázky
Předmětem výběrového řízení jsou nové výrobní technologie pro inovaci výroby
elektromotorů, například: CNC frézka, drážkovačka, magnetron atd.

Kategorie předmětu:
Ostatní stroje a zařízení

Podrobná soupiska technologií a specifikace předmětu výběrového řízení je uve-
dena v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům k dis-
pozici k fyzickému i elektronickému vyzvednutí v sídle společnosti zastupujícízada-
vatele. Informaci o záměru vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle formou
e-mailu na adresu vyber@cfs.cz za účelem sjednání termínu předání zadávací
dokumentace.

Subjekt zastupující zadavatele:
CFS group, a.s.
Porážkova 1132/42, 702 00 Ostrava
Tel.: 596 113 053

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnoce-
ní nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky budou přijímány ode dne uveřejnění v Obchodním věstníku dne 1.9.2010
do 4.10.2010 do 10.00 hod. osobně nebo poštou v sídle společnosti zastupujícího
zadavatele. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Ostatní ustanovení
Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez
uvedení důvodu.
Žadatel je povinen se zavázat poskytnout součinnost pro provedení kontroly vyplý-
vající ze zákona 320/2001 Sb., § 2e, o finanční kontrole.

355941-35/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
LISS, akciová společnost
Dopravní 2603, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 16190874

oznamuje zahájení výběrového řízení pod názvem:

»Rozvoj fyzikálních a chemických povrchových úprav LISS«

2. Předmět zakázky
Předmětem výběrového řízení jsou:

Ostatní stroje a zařízení  – 1 kus technologie pro povlakování v lázni

Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je zveřejněna v zadávací doku-
mentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům k dis-
pozici k fyzickému nebo elektronickému vyzvednutí v sídle společnosti zastupující
zadavatele. Informaci o záměru vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle formou
e-mailu na adresu vyber@cfs.cz za účelem sjednání termínu předání zadávací do-
kumentace.

Subjekt zastupující zadavatele:
CFS group, a.s.
Porážkova 1132/42, 702 00 Ostrava
Tel.: 596 113 053

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnoce-
ní nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky budou přijímány ode dne uveřejnění v Obchodním věstníku dne 1.9.2010
do 15.10.2010 do 10.00 hod. osobně nebo poštou v sídle společnosti zastupujícího
zadavatele.

5. Ostatní ustanovení
Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez
uvedení důvodu, a právo podmínky zadávacího řízení měnit.
Žadatel je povinen se zavázat poskytnout součinnost pro provedení kontroly vyplý-
vající ze zákona č. 320/2001 Sb., § 2e, o finanční kontrole.

355939-35/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
EM Brno s.r.o.
Jílkova 124, 615 32 Brno
IČ: 64507301

oznamuje zahájení výběrového řízení pod názvem:

»Vývojové centrum elektromotorů EM Brno«

2. Předmět zakázky
Předmětem výběrového řízení jsou prototypové výrobní technologie, ověřovací
a zkušební technologie pro vývoj elektromotorů a stavební práce.

Kategorie předmětu:
Ostatní stroje a zařízení
Stavební práce

Podrobná kompletní soupiska technologií a specifikace předmětu výběrového
řízení je uvedena v zadávací dokumentaci. Výkaz výměr je uveden v zadávací
dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům k dis-
pozici k fyzickému i elektronickému vyzvednutí v sídle společnosti zastupujícízada-
vatele. Informaci o záměru vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle formou
e-mailu na adresu vyber@cfs.cz za účelem sjednání termínu předání zadávací
dokumentace.

Subjekt zastupující zadavatele:
CFS group, a.s.
Porážkova 1132/42, 702 00 Ostrava
Tel.: 596 113 053

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnoce-
ní nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky budou přijímány ode dne uveřejnění v Obchodním věstníku dne 1.9.2010
do 4.10.2010 do 10.00 hod. osobně nebo poštou v sídle společnosti zastupujícího
zadavatele. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Ostatní ustanovení
Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez
uvedení důvodu.
Žadatel je povinen se zavázat poskytnout součinnost pro provedení kontroly vyplý-
vající ze zákona 320/2001 Sb., § 2e, o finanční kontrole.

355940-35/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

společnost/organizace: VARIANT plus, spol. s r.o.
sídlo: U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč
IČ: 46967168
DIČ: CZ46967168
zápis v OR: KS Brno, oddíl C, vložka 7017
zastoupená: jednatelem společnosti Ing. Juraj Urbančík

Vyhlašuje výběrové řízení

45000000-7 Stavební práce

45213200-5 Stavební úpravy skladů a průmyslových budov

STAVEBNÍ PRÁCE ADAPTACE OBJEKTU
BÝVALÉHO LIHOVARU NA MINIPIVOVAR

Stavební práce
Předmětem poptávky je zajištění stavebních prací na objektu bývalého lihovaru,
který bude přestavěn na minipivovar.

Předmětem záměru je rekonstrukce dvou budov a jejich přístavba v lokalitě
Nad Zámkem 7, v bývalém areálu lihovaru. Objekt je situován na p. č. 7, st. 3 Katas-
trální území Třebíč.

Objekt původního lihovaru byl zakoupen do výlučného vlastnictví společností
VARIANT plus, spol. s r.o., v prosinci 2009.

Záměr rekonstrukce objektu řeší výměnu výplní otvorů (okna, dveře, vstupní vrata),
novou střechu, krovy a výměna stropních konstrukcí, vybourání částí stávajícího
zdiva a výměna části obvodového zdiva a kompletní stavební úpravy interiéru
v rámci I. NP, kde vznikne rekonstrukcí původního zázemí bramborárny a sladovny
prostor pro odvětví zpracovatelského průmyslu typu výroba piva – formou rodinné-
ho malokapacitního pivovaru. Mimo rekonstrukce objektu bude realizována přístav-
ba dvou budov navazujících na existující zástavbu. Jedná se tedy o drobnou
výrobu, která nebude nijak omezovat okolí ani okolní zástavbu.

Předmět poptávky je vymezen projektovou dokumentací 08/2010 v úrovni doku-
mentace pro stavební povolení vypracované společností Plán projekt Kapucín,
s.r.o., Blahoslavova 10, Třebíč.

Předpokládaná cena plnění je 15 mil. Kč bez DPH

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat pouze písemně (poštou), nebo elek-
tronicky (e-mail) na následujících kontaktech:

společnost/organizace: VARIANT plus, spol. s r.o.
sídlo: U Obůrky 823/5, PSČ 674 01, Třebíč
Kontaktní osoba: ing. Juraj Urbančík
E-mail: ju@variant.cz
Tel.: 565 659 600
Fax: 565 659 699

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 1.10.2010 ve 12.00 hodin.

4. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

355963-35/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Společnost: CHOVSERVIS a.s.
se sídlem v Hradci Králové, Zemědělská 897, PSČ 500 03
IČ: 46505008
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
v oddíle B, vložce 659 (dále jen »společnost«)

tímto v souladu s ust. § 113 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitá-
lovém trhu, oznamuje, že řádná valná hromada společnosti konaná dne 27. dubna
2010 v Hněvčevsi za účasti Mgr. Dany Jindrové, notářské kandidátky JUDr. Heleny
Divišové, notářky se sídlem v Hradci Králové, přijala rozhodnutí o změně stanov
společnosti, na základě něhož byla změněna podoba celkem 66 452 ks zaknihova-
ných akcií znějících na jméno ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč na 66 452 ks akcie
na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč. Ke zrušení zaknihova-
ných akcií došlo k rozhodnému dni 28. června 2010 a současně byly vydány listinné
akcie a listinné hromadné akcie.

Akcionáři si akcie a listinné hromadné akcie mohou vyzvednout v sídle společnosti
Zemědělská 897, Hradec Králové, každé úterý a středu v termínu od 1. srpna 2010
do 30. září 2010, v době od 8.00 do 17.00 hod., a to v kanceláři č. 313 (sekretariát
společnosti). Akcie je možné převzít pouze osobně nebo je může vyzvednout zpl-
nomocněná osoba na základě plné moci s úředně ověřeným podpisem vlast-
níka akcie. Majitel akcií, případně zplnomocněný zástupce se při převzetí musí
prokázat platným dokladem totožnosti, tj. občanským průkazem nebo pasem.

Představenstvo společnosti CHOVSERVIS a.s.

355540-35/10

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

AGARIA a.s.
IČ: 27142345, se sídlem Praha 7, Bubeneč, Na Výšinách 899/10, PSČ 170 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 9283

tímto oznamuje, že dne 4.10.2010 od 9.00 se bude v sídle společnosti konat
řádná valná hromada společnosti s tímto pořadem jednání:

1. Úvod
2. Volba orgánů valné hromady
3. Odvolání a volba nových členů představenstva
4. Závěr

V Praze dne 20.8.2010
Představenstvo AGARIA a.s.

355911-35/10

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Dodávka technologie vyfukování«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů
Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je
zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení
Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty
financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodávka, doprava, instalace a uvedení do provozu technologie vyfukování dle spe-
cifikace v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 4.10.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 20.8.2010                               za LINET spol. s r.o.
Ing. Luděk Šofr

355937-35/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Samohybná pracovní plošina«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel pro
výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financované
z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodávka, doprava, instalace a uvedení do provozu jedné samohybné pracovní plo-
šiny s pracovní výškou do 11 metrů, poháněnou akumulátory dle specifikace v za-
dávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené na
e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k podá-
ní nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána
zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 4.10.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 24.8.2010                               za LINET spol. s r.o.
Ing. Luděk Šofr

355936-35/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ


